1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 12/2010

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO
FINAL DOS CANDIDATOS AOS
CARGOS DE MOTORISTA, MÉDICO
PSIQUIATRA, TESOUREIRO, E
TERAPEUTA OCUPACIONAL DO
CONCURSO PÚBLICO N°. 01/2010 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ROGÉRIO GRADE, Prefeito Municipal de Três Coroas, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos aos cargos de Motorista,
Médico Psiquiatra, Tesoureiro e Terapeuta Ocupacional

I – A Homologação da Classificação Final  para os cargos de Motorista, Médico Psiquiatra,
Tesoureiro e Terapeuta Ocupacional encontra-se no Anexo I  deste Edital.

II – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e pelo
site www.premierconcursos.com.br em caráter meramente informativo.

III – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Três Coroas, 22 de março de 2010.

REGISTRE – SE E PUBLIQUE – SE
Data Supra.

Rogério Grade
Prefeito Municipal

Stela Mares de Oliveira Kern
Secretária Municipal de Administração

Cargo: MOTORISTA

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

215 EVANOR SALTIEL 3 7,50 6 15,00 4 10,00 9 22,50 55,00 100,00 85,00 1°
62 ALENIR JUAREZ MULLER 4 10,00 6 15,00 6 15,00 7 17,50 57,50 93,00 81,17 2°
131 LEAO PEDRO DA ROSA PINTO 3 7,50 5 12,50 5 12,50 9 22,50 55,00 91,00 79,00 3°
94 DIRCEU BELOTTO 4 10,00 6 15,00 6 15,00 6 15,00 55,00 65,00 61,67 4°
74 EGON LAND 1 2,50 7 17,50 3 7,50 10 25,00 52,50 65,00 60,83 5°
111 GELCIMAR DE MORAES PEREIRA 4 10,00 5 12,50 5 12,50 6 15,00 50,00 63,50 59,00 6°

Insc. Nome do Candidato Total
Líng. Port. Matemática Legislação Conh. Esp.

Classificação

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL - EDIT AL N° 12/2010

CONCURSO PÚBLICO 01/2010
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS

Prova
Escrita

Prova
Prática

Cargo: MÉDICO PSIQUIATRA

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

110 MÁRCIA HELENA LAUFER 6 15,00 4 10,00 5 12,50 14 35,00 72,50 1°

Cargo: TERAPEUTA OCUPACIONAL

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

201 LIVIA SANTOS DE OLIVEIRA HONAISER 7 17,50 3 7,50 5 12,50 18 45,00 82,50 1°
112 KARINA PROENÇA LIGABUE 5 12,50 4 10,00 5 12,50 18 45,00 80,00 2°
23 NáTALI CARINA DOLVITSCH PFLUCK 7 17,50 4 10,00 4 10,00 16 40,00 77,50 3°
83 LISIANE CARDONA DE MELLO 6 15,00 4 10,00 6 15,00 15 37,50 77,50 4°
214 CAMILA CARNIEL GONçALVES 6 15,00 2 5,00 5 12,50 17 42,50 75,00 5°
164 CARMINE LUVISON ZARDO 6 15,00 3 7,50 5 12,50 16 40,00 75,00 6°
156 MôNICA PAULA THOMé 5 12,50 3 7,50 4 10,00 16 40,00 70,00 7°
135 LENADIR SOUZA DE OLIVEIRA 4 10,00 3 7,50 3 7,50 17 42,50 67,50 8°
78 PAULA NESELLO DALL BELLO 5 12,50 2 5,00 4 10,00 16 40,00 67,50 9°
153 TATIANE PATRICIA SOUZA DA SILVA 4 10,00 3 7,50 4 10,00 16 40,00 67,50 10
84 FRANCIELLE MACHADO FOGGIATTO FRIEDRICH 6 15,00 3 7,50 3 7,50 14 35,00 65,00 11
11 CAMILA MARIA BECKER SOUZA 3 7,50 4 10,00 5 12,50 14 35,00 65,00 12
105 SíLVIA CAROLINA WATANABE 6 15,00 2 5,00 3 7,50 14 35,00 62,50 13
75 LUCIANE DE ARRUDA SALVADOR 5 12,50 3 7,50 5 12,50 11 27,50 60,00 14
104 RICARDO SOSTER SANTA MARIA 6 15,00 3 7,50 3 7,50 11 27,50 57,50 15
14 DEBORAH COELHO HACK 5 12,50 2 5,00 3 7,50 12 30,00 55,00 16
66 GRAZIELLE COELHO FIGUEIREDO 6 15,00 3 7,50 5 12,50 8 20,00 55,00 17
178 VIVIAN RODRIGUES DOS SANTOS 4 10,00 2 5,00 1 2,50 13 32,50 50,00 18
159 MÔNICA CORRENT 4 10,00 4 10,00 2 5,00 10 25,00 50,00 19

Total Classificação

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Informática Legislação Conh. Esp.

Total Classificação

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS
CONCURSO PÚBLICO 01/2010

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL - EDIT AL N° 12/2010

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Informática Legislação Conh. Esp.

Cargo: TESOUREIRO

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

65 RENATO MATE GONÇALVES BRAGA 5 12,50 4 10,00 5 12,50 13 32,50 67,50 1°
71 CELSON FABIANO CONRATH 7 17,50 4 10,00 6 15,00 10 25,00 67,50 2°
185 PAULO ROBERTO BATISTA PEREIRA 6 15,00 4 10,00 4 10,00 12 30,00 65,00 3°
174 LEONARDO CARVALHO DA SILVA 6 15,00 4 10,00 6 15,00 10 25,00 65,00 4°
82 ROSELI WEILER FIUZA 6 15,00 2 5,00 4 10,00 13 32,50 62,50 5°
12 DIEGO SANTOS DA SILVA 6 15,00 4 10,00 4 10,00 11 27,50 62,50 6°
162 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA EHMS 6 15,00 3 7,50 3 7,50 12 30,00 60,00 7°
109 GILSONI IVANI EHLERS 3 7,50 4 10,00 5 12,50 12 30,00 60,00 8°
18 MAGNUM DE OLIVEIRA 6 15,00 3 7,50 5 12,50 10 25,00 60,00 9°
9 MARCO GERALDO MOELLER 8 20,00 4 10,00 3 7,50 9 22,50 60,00 10
87 JOSEANE RODRIGUES SCHNEIDER 7 17,50 4 10,00 8 20,00 5 12,50 60,00 11
226 JULIO ERNESTO GERLING 4 10,00 3 7,50 4 10,00 12 30,00 57,50 12
115 RODRIGO MACEDO DE MELLO 4 10,00 3 7,50 5 12,50 11 27,50 57,50 13
146 NINA MAPELLI 7 17,50 3 7,50 3 7,50 10 25,00 57,50 14
108 ADRIANO VIDOR 3 7,50 4 10,00 2 5,00 13 32,50 55,00 15
152 VICTOR GUARDA DE ALMEIDA 6 15,00 4 10,00 2 5,00 10 25,00 55,00 16
225 ADRIANA DA SILVA DUARTE 4 10,00 4 10,00 4 10,00 10 25,00 55,00 17
207 SAMUEL OSCAR AZEVEDO NOSWITZ 7 17,50 4 10,00 3 7,50 8 20,00 55,00 18
151 NERI ELISETE TRIERWEILER 6 15,00 3 7,50 5 12,50 8 20,00 55,00 19
100 MAURO JOSé MACHADO 4 10,00 2 5,00 4 10,00 11 27,50 52,50 20
219 CASSIO HEDLER 3 7,50 3 7,50 4 10,00 11 27,50 52,50 21
133 ALEX FRANCO 5 12,50 3 7,50 3 7,50 10 25,00 52,50 22
117 MAICON LEONARDO SCHIRMER 6 15,00 3 7,50 3 7,50 9 22,50 52,50 23
25 SILVIA DOROTI MARSCHNER 5 12,50 2 5,00 5 12,50 9 22,50 52,50 24
154 JOÃO CARLOS KRUMMENAUER 5 12,50 3 7,50 4 10,00 9 22,50 52,50 25
187 RAFAEL MEDEIROS DA SILVA 6 15,00 3 7,50 4 10,00 8 20,00 52,50 26
160 EDUARDO DOS SANTOS 6 15,00 3 7,50 6 15,00 6 15,00 52,50 27
26 ANDRE ZIMMER 6 15,00 2 5,00 3 7,50 9 22,50 50,00 28
145 ANTONIO PEDRO LEMES DE CAMARGO 5 12,50 3 7,50 3 7,50 9 22,50 50,00 29
148 MONIA GRAZIELA CABERLON 4 10,00 4 10,00 3 7,50 9 22,50 50,00 30
15 RAFAEL AUGUSTO BOROWSKY 5 12,50 3 7,50 4 10,00 8 20,00 50,00 31
140 LUCIANE ZANATTA 5 12,50 4 10,00 3 7,50 8 20,00 50,00 32
72 LEANDRO LUíS FAIZ 4 10,00 3 7,50 6 15,00 7 17,50 50,00 33

Legislação Conh. Esp.
Total Classificação

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS
CONCURSO PÚBLICO 01/2010

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL - EDITAL N° 12/2010

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Informática